CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 84 /2025

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vêm, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na
forma regimental,  o envio de oficio ao senhor Prefeito Municipal,  Renato Carvalho
Fernandes, solicitando do mesmo que seja providenciado o a volta do funcionamento da
Patrulha Sonora (órgão responsável)  pela fiscalização em nossa cidade,  com vista  a
trazer a paz para as pessoas de bem que precisam descansar para poder trabalhar no dia
seguinte.

Nestes Termos,

          Pedem e esperam deferimento.

         Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 21
de Janeiro de 2025.

Rodrigo Jeoventino de Oliveira / Republicano
Vereador Proponente

APROVADO 15 votos
REPROVADO ______ votos
DEFERIDO     ( _ )
Sala das sessões, em 21/01/2025

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
85

26

		2025-02-27T15:47:02-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro